Theodericus Scut de Bucstel hereditarie vendidit Leonio de Achel filio quondam Johannis dicti Ghevarts soen annum et hereditarium censum centum florenorum Hollandie monete comitis quondam Willelmi solvendum hereditarie Johannis et pro primo termino Johannis proxime futuro ex domo area et orto et suis attinentiis (dg: dicte) sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum die Berchacker inter hereditatem domini Nijcholai presbitri investiti de Ghemonden ex uno et Arnoldi Coppelman filii quondam Arnoldi ex alio prout ibidem siti sunt ut dicebat (dg: promittens super hi) atque ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris sitis infra dominium de Bucstel #quocumque locorum consistentibus ut dicebat# promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Veer et Best datum supra.

BP 1182 p 859r 02 ma 29-05-1402.

Voornoemde verkoper verklaarde dat voornoemde koper hem (de koopsom?) heeft voldaan.

Dictus venditor palam recognovit sibi per prefatum emptorem de premissis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1182 p 859r 03 di 30-05-1402.

Gerardus Vilt, zijn broer Henricus Vilt en hun zuster Oda, kvw Henricus Vrieze, verkochten aan Walterus Delijen soen 2 morgen heide, in Oss, tussen Oss en Berghem, tussen Arnoldus Grotart enerzijds en kvw Oda Spormers anderzijds. Een allodium.

Gerardus Vilt Henricus Vilt eius frater (dg: l) et Oda eorum soror liberi quondam Henrici Vrieze #cum tutore# duo jugera terre merialis sita in parochia #de Os# inter Os et Berchen inter hereditatem Arnoldi Grotart ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ode Spormers ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero Delijen soen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Veer et Gheel datum tercia post sacramenti.

BP 1182 p 859r 04 di 30-05-1402.

De broers Henricus, Ghisbertus en Willelmus, kvw Johannes Ghijsbrechts soen uten Werde, maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren. Voornoemde Ghisbertus kreeg (1) een huis en erf van wijlen Hilla Jonckers, in Den Bosch, tussen erfgoed van wijlen Petrus Steenwech enerzijds en erfgoed van Johannes van den Dijesen anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Hilla Jonckers in cijns verkregen had van Johannes van Brolijo, (2) een b-erfcijns van 8 pond geld, die voornoemde Johannes van Brolijo met Sint-Remigius beurde, gaande uit voornoemd huis en erf, welke cijns wijlen voornoemde Hilla Jonckers gekocht had van voornoemde Johannes van Brolijo, (3) een stuk erfgoed, gelegen achter voornoemd huis en erf, met de helft van de stenen muur met ondergrond die daar staat, welk stuk erfgoed met de helft van de muur wijlen voornoemde Hilla Jonckers verworven had van Johannes Broet zvw Nijcholaus Brodeken, met de cijnzen die uit voornoemd huis en erf gaan.

Henricus Ghisbertus et Willelmus fratres liberi quondam Johannis Ghijsbrechts soen uten Werde palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione domus et area (dg: sita in) quondam Hilla Jonckers sita in Busco inter hereditatem quondam Petri Steenwech ex uno et inter hereditatem Johannis van den Dijesen ex alio quam (dg: domus et area dictus) #domum et aream# dicta quondam Hilla Jonckers erga Johannem de Brolijo ad censum acquisierat #prout in litteris# atque hereditarius census octo librarum monete quem dictus (dg: quond) Johannes de Brolijo ex dicta domo et area habuit solvendum hereditarie Remigii et quem censum dicta quondam Hilla Jonckers erga dictum Johannem de Brolijo emendo acquisierat #prout in litteris# atque pecia hereditatis sita retro dictam domum et aream cum medietate cuiusdam muri lapidei cum suo fundo consistentis ibidem quam peciam hereditatis cum dicta medietate dicti muri cum suo fundo dicta quondam Hilla Jonckers erga Johannem Broet filium quondam Nijcholai Brodeken acquisierat prout in litteris (dg: dicto Ghisberto cesserunt) simul cum censibus ex predictis domo et area annuatim solvendis ut dicebant dicto Ghisberto cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portare. Testes Gheel et Best datum supra.

BP 1182 p 859r 05 di 30-05-1402.

(dg: voornoemde Ghisbertus beloofde aan voornoemde).

(dg: Dictus Ghisbertus promisit se daturum et soluturum dicto).

BP 1182 p 859r 06 di 30-05-1402.

Voornoemde Willelmus kreeg (1) een b-erfcijns van 9 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit de helft van 2 kampen, samen 11½ morgen 2 hont 50 roeden groot, in Rosmalen, tussen een gemene weg enerzijds en de gemeint anderzijds, welke cijns, samen met andere goederen, Hilla wv Johannes Joncher van Gorinchem gekocht had van Hubertus Steenwech, (2) een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een hoeve gnd het Goed te Hove, in Gemert, welke cijns voornoemde Hilla Jonckers gekocht had van Theodericus van Ghemert.

Et mediante qua divisione hereditarius census novem librarum monete solvendus hereditarie purificationis ex medietate duorum camporum terre XI et dimidium jugera duo hont et quinquaginta virgatas terre continentium sitorum in parochia de Roesmalen inter communem plateam ex uno et inter communitatem ex alio quem censum simul cum quibusdam aliis bonis Hilla relicta quondam Johannis Joncher de 'Gornchem erga Hubertum Steenwech emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarius census quinque librarum dicte monete solvendus hereditarie nativitatis Domini et

in Busco tradendus ex manso dicto communiter tGoet te Hove sito in parochia de Ghemert atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum dicta Hilla Jonckers erga Theodericum de Ghemert emendo acquisierat prout in litteris dicto Willelmo cesserunt in partem ut a[lii] recognoverunt super quibus et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portare. Testes datum supra.

BP 1182 p 859r 07 di 30-05-1402.

Vooroemde Henricus kreeg een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve gnd in het Lijesscot, in Schijndel, ter plaatse gnd in het Lijesscot, naast de windmolen aldaar, tussen wijlen Johannes Writer enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht Hilla Jonckers gekocht had van Johannes Guldeman.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex quodam manso dicto int Lijesscot sito in parochia de (dg: Scij) Schijnle in loco dicto int Lijesscot juxta molendinum venti ibidem inter hereditatem quondam Johannis Writer ex uno et inter communitatem ex alio atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem Hilla Jonckers erga (dg: di) Johannem Guldeman emendo acquisierat prout in litteris dicto Henrico cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portare. Testes datum supra.

BP 1182 p 859r 08 di 30-05-1402.

Vooroemde Willelmus droeg alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Katherina wv Johannes zvw Gerardus van den Woude, over aan zijn vooroemde broers Henricus en Ghisbertus.

(dg: dictus Willelmus totam partem et omne jus ?eid sibi competentes in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam p) Dictus Willelmus omnia et singula bona sibi de morte quondam Katherine sue sororis (dg: ?f) relicte quondam Johannis filii quondam Gerardi van den Woude successione advoluta hereditarie supportavit dictis Henrico et Ghisberto suis fratribus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 859r 09 di 30-05-1402.

Vooroemde Willelmus zvw Johannes Ghijsbrechts soen uten Werde machtigde zijn vooroemde broers zijn cijnzen etc en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Dictus Willelmus dedit dictis suis fratribus #seu eorum alteri# potestatem monendi suos census etc et credita que debentur et debebuntur et bona regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

### 1182 p.860v.

tercia post sacramenti: dinsdag 30-05-1402.

anno CCCC<sup>mo</sup> secundo indictione X<sup>ma</sup> mensis maii die XXIX:

maandag 29-05-1402. {moet zijn:} die XXX: dinsdag 30-05-1402.

quarta post sacramenti: woensdag 31-05-1402.

in octavis sacramenti: donderdag 01-06-1402.

BP 1182 p 860v 01 di 30-05-1402.

Vooroemde Ghisbertus zvw Johannes Ghijsbrechts soen uten Werde beloofde aan zijn vooroemde broer Henricus een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402), gaande uit vooroemd huis,

erf, erfgoed erachter, helft van de muur en cijns van 8 pond.

Dictus Ghisbertus filius quondam Johannis Ghijsbrechts soen uten Werde promisit se daturum et soluturum dicto Henrico suo fratri hereditarium censum hereditarium censum quinque librarum monete mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex dictis domo et area et hereditate retro eandem sita atque ex dicta medietate dicti muri lapidei cum suo fundo atque ex dicto censu octo librarum. Testes Gheel et Best datum tercia post sacramenti.

BP 1182 p 860v 02 di 30-05-1402.

En hij kan terugkopen gedurende de komende 12 jaar, elk pond met 10 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, met eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van mr Johannes van Hees, Nijcholaus Wijchman en Godefridus van Orthen.

AA.

Et poterit redimere ad spacium XII annorum #proxime futurorum# semper dicto spacio pendente quamlibet libram cum X Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem et cum arrestadiis et cum censu anni redemptionis juxta ratam temporis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> secundo indictione X<sup>ma</sup> mensis maii die XXIX<sup>1</sup> hora completorum presentibus magistro Johanne de Hees Nijcholao Wijchman Godefrido de Orthen.

BP 1182 p 860v 03 di 30-05-1402.

Voornoemde Ghisbertus zvw Johannes Ghijsbrechts soen uten Werde beloofde aan zijn voornoemde broer Willelmus een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402).

Dictus Ghisbertus promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo suo fratri hereditarium censu quatuor librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: ex premissis) et pro primo termino (dg: a) nativitatis Domini proxime futuro ex premissis. Testes datum supra.